
 

 

UCHWAŁA NR X/53/25 

RADY MIEJSKIEJ W PIĄTKU 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Piątek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717 i poz. 1756), oraz art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 232) Rada Miejska w Piątku postanawia:  

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 5.004.298,85 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 4.009.293,29 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.053.137,01 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 58.131,45 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej „Limity wydatków na programy 

inwestycyjne w 2025 roku”, zmiany przedstawia załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku nr 8 do uchwały budżetowej „Plan dotacji dla jednostek sektora 

finansów publicznych na 2025 r.”, zmiany przedstawia załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Piątku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Piątku 

 

 

mgr Agnieszka Wójcik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 5427



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/53/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

             w złotych 

    Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750 

  
Administracja publiczna 27 100,00 0,00 128 105,56 155 205,56 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 128 105,56 128 105,56 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 107 608,76 107 608,76 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 20 496,80 20 496,80 

758 
  

Różne rozliczenia 4 009 293,29 -4 009 293,29 4 009 293,29 4 009 293,29 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 009 293,29 -4 009 293,29 0,00 0,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 790 124,24 -790 124,24 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 219 169,05 -3 219 169,05 0,00 0,00 

 
75834 

 
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 3 219 169,05 3 219 169,05 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 3 219 169,05 3 219 169,05 

 
75835 

 
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 790 124,24 790 124,24 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 790 124,24 790 124,24 

bieżące razem: 31 141 453,75 -4 009 293,29 4 137 398,85 31 269 559,31 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 128 105,56 128 105,56 

majątkowe 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 0,00 866 900,00 867 900,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 866 900,00 866 900,00 

  
6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 866 900,00 866 900,00 

majątkowe razem: 5 803 077,38 0,00 866 900,00 6 669 977,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5427



 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 912,99 0,00 0,00 298 912,99 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 2 409 434,00 0,00 0,00 2 409 434,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

              

Ogółem: 39 353 965,13 -4 009 293,29 5 004 298,85 40 348 970,69 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 912,99 0,00 128 105,56 427 018,55 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5427



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/53/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 3145117,34 485835,00 485835,00 35835,00 450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2659282,34 2659282,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21000,00 -21000,00 -21000,00 0,00 -21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3145117,34 485835,00 464835,00 35835,00 429000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2659282,34 2659282,34 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 

Lokalny 

transport 

zbiorowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21000,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi 

publiczne 
gminne 

przed zmianą 3003641,55 485835,00 485835,00 35835,00 450000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2517806,55 2517806,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21000,00 -21000,00 -21000,00 0,00 -21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2982641,55 464835,00 464835,00 35835,00 429000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2517806,55 2517806,55 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 342200,00 342200,00 342200,00 0,00 342200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 866900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 
po zmianach 1209100,00 342200,00 342200,00 0,00 342200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 

 
70095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 866900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 
po zmianach 866900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 0,00 866900,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 6571349,00 6245553,00 6010097,00 4631331,00 1378766,00 33456,00 202000,00 0,00 0,00 0,00 325796,00 325796,00 325796,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -37131,45 -10248,44 -10248,44 0,00 -10248,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26883,01 -26883,01 -26883,01 0,00 0,00 
zwiększenie 165237,01 138354,00 10248,44 0,00 10248,44 0,00 0,00 128105,56 0,00 0,00 26883,01 26883,01 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6699454,56 6373658,56 6010097,00 4631331,00 1378766,00 33456,00 202000,00 128105,56 0,00 0,00 325796,00 325796,00 298912,99 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast 

na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 5197256,00 5197256,00 5161800,00 4074300,00 1087500,00 33456,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10248,44 -10248,44 -10248,44 0,00 -10248,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5187007,56 5187007,56 5151551,56 4074300,00 1077251,56 33456,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 325796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325796,00 325796,00 325796,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26883,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26883,01 -26883,01 -26883,01 0,00 0,00 
zwiększenie 165237,01 138354,00 10248,44 0,00 10248,44 0,00 0,00 128105,56 0,00 0,00 26883,01 26883,01 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 464150,00 138354,00 10248,44 0,00 10248,44 0,00 0,00 128105,56 0,00 0,00 325796,00 325796,00 298912,99 0,00 0,00 

Wydatki razem: przed zmianą 36730938,55 29559460,21 27490620,21 17695241,00 9795379,21 391456,00 1150734,00 0,00 0,00 526650,00 7171478,34 7171478,34 325796,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58131,45 -31248,44 -31248,44 0,00 -31248,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26883,01 -26883,01 -26883,01 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5427



zwiększenie 1053137,01 159354,00 10248,44 0,00 10248,44 21000,00 0,00 128105,56 0,00 0,00 893783,01 26883,01 0,00 866900,00 0,00 
po zmianach 37725944,11 29687565,77 27469620,21 17695241,00 9774379,21 412456,00 1150734,00 128105,56 0,00 526650,00 8038378,34 7171478,34 298912,99 866900,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2409434,00 2409434,00 409912,00 353972,00 55940,00 0,00 1999522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2409434,00 2409434,00 409912,00 353972,00 55940,00 0,00 1999522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5427



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/53/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

  

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki – Załącznik Nr 3 Jednostka 

organizacyjna 
realizująca 

program lub 

koordynująca 
wykonanie 

programu 

 

 

 
Zmniejszenia 

 

 

 
Zwiększenia rok 

budżetowy 
2025 

z tego źródła finansowania 

  
dochody 

własne jst Dotacje kredyty i 

pożyczki 

Środki z 

funduszu 

przeciwdziałania 
Covid-19 

środki 

wymienione 
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Zakup i 

objęcie 
akcji, 

udziałów  

1 2 3 4   5 6 7 8 9 10 11  12 

1. 010 01044 

 

Przydomowe 

oczyszczalnie ścieków 

  
 

790.166,00 50 000,00  

50.000,00 
    

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

2. 801 80101 
Remont dachu  na hali 

sportowej przy Szkole 

Podstawowej w Piątku 

  
250 000,00 250 000,00 250 000,00 

    

 Urząd Miejski 

w Piątku 

3. 750 75095 
Cyberbezpieczny 

Samorząd „Bezpieczny 

Urząd” 

  
325 796,00 325 796,00 26 883,01 

   

298 912,991) 
 

Urząd Miejski 
w Piątku 

                                                      
1) Projekt realizowany ze środków Funduszu Europejskiego na rozwój cyfrowy (FERC), wkład UE 251 087,12 zł; wkład BP 47 825,87, dochody własne JST 26 883,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5427



4.  600 60014 

Remont nawierzchni 

dróg powiatowych : 

numer 2528E w 

miejscowości 

Konarzew, 2519E na 

odcinku Łętków -Sługi, 

2500E na odcinku 

Sobótka Stara- Sobótka 

Nowa i 2527E w 

miejscowości Sobótka 

Stara 

  

699 742,28 141 475,79 141 475,79 

    

 

Starostwo 
Powiatowe w 

Łęczycy 

5. 600 60016 Projekty dróg gminnych   
161 610,00 54 735,00 54 735,00 

    

 Urząd Miejski 

w Piątku  

6. 801 80101 Projekt dachu na szkole 

Podstawowej w Piątku  

  
50 000,00 50 000,00  50 000,00 

    

 
Urząd Miejski 

w Piątku  

7. 700 70095 
Wniesienie wkładu 

pieniężnego na objęcie 

udziałów w spółce SIM 

KZN Reymontowski 

  

866 900,00 
866 900,00 866 900,00 

     

 

866 900,00 
Urząd Miejski 

w Piątku 

POLSKI ŁAD 

8. 600 60016 
 

Budowa i przebudowa 

dróg gminnych na 

terenie Gminy Piątek 

  

5 079 836,00 2 463 071,55 246 307,16 

  

2 216 764,39 

 

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

9. 926 92601 
Przebudowa i 

modernizacja stadionu 

miejskiego w Piątku  

  
5 000 000,00 3 000 000,00 550 000,00 

  

2 450.000,00  

 

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5427



10. 921 92120 

Dotacja na prace 

konserwatorskie przy 

ołtarzu Matki Boskiej w 

kaplicy północnej w 

kościele parafialnym 

pw. Świętej Trójcy w 

Piątku 

  

286 590,00 286 590,00 6.075,71 

  

280 514,29 

 

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

11. 921 92120 

Dotacja na prace 

konserwatorskie przy 

ołtarzu głównym oraz 

ambonie  w kościele 

cmentarnym pw. 

Przemienienia 

Pańskiego 

  

549 810,00  549 810,00 11.381,07 

  

538 428,93 

 

 
Urząd Miejski 

w Piątku 

 

 

RAZEM 
  

866 900,00 

14 060 450,28 8 038 378,34 1 386 857,74 

  

5 485 707,61 298 912,99 
           

866 900,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5427



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/53/25 

Rady Miejskiej w Piątku 

z dnia 17 stycznia 2025 r. 

Dotacje celowe    dla jednostek  sektora finansów publicznych na 2025 rok 

Lp. Dział Rozdział 

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje 

Dotacje celowe 
Kwota 

ogółem 

1. 750 75023 

Związek 

Międzygminny 

Bzura 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatów, 

związków metropolitarnych na 

dofinansowanie zadań bieżacych 

33.456,00 

2. 600 60014 

Starostwo 

Powiatowe w 

Łęczycy 

Remont nawierzchni dróg powiatowych : 

numer 2528E w miejscowości Konarzew, 

2519E na odcinku Łętków -Sługi, 2500E 

na odcinku Sobótka Stara- Sobótka Nowa i 

2527E w miejscowości Sobótka Stara 

141.475,79 

3. 600 60004 Gmina Gąbin 

Uruchomienie Komunikacji autobusowej 

na liniach łączących obszar Miasta i 

Gminy Gąbin z Gminą Pacyna, Żychlin, 

Bedlno, Krzyżanów, Piątek, Zgierz 

21.000,00 

   

Ogółem:  195.931,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5427


		2025-05-20T11:53:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




